UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

        Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày 15 tháng 11 năm 2022

V/v báo cáo tình hình thực hiện

kiến nghị Kiểm toán nhà nước

đối với các dự án sử dụng vốn

đầu tư công nguồn ngân sách

nhà nước

Kính gửi: Sở Tài chính.

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 4483/STC-TCĐT ngày

11/11/2022 về việc báo cáo tình hình thực hiện kiến nghị Kiểm toán nhà nước

đối với các dự án sử dụng vốn đầu tư công nguồn ngân sách nhà nước; sau khi

rà soát, Ban Dân tộc tỉnh không có các dự án sử dụng vốn đầu tư công nguồn

NSNN từ năm 2021 trở về trước thực hiện kết luận, kiến nghị của kiểm toán

nhà nước.

Ban Dân tộc thông tin đến Quý Sở để tổng hợp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2022-11-16T09:48:18+0700

		2022-11-16T09:48:18+0700